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Cenník SHINE

Cenníková cena modelu bez DPH

Cenníková cena modelu s DPH

E1

15 845,53 EUR

19 490,00 EUR

Príplatková výbava
Metalická farba s DPH

Špeciálna farba ATOMIC GREY pre výbavu E3 s DPH

Akcia - Rozšírená záruka 2+1 rok, alebo 100 000 km

790,00 EUR

-

●

E3

19 504,07 EUR

23 990,00 EUR

790,00 EUR

1 219,75 EUR

●



Motor a prevodovka

Motor

Zdvihový objem (l)

Zdvihový objem (cm3)

Menovitý výkon motora (kW)

Max. výkon motora (kW) 

Max. krútiaci moment (Nm)

Prevodovka

E1

Atmosférický benzínový C15 DR

1,5

1496

92

86

150

MT 5

E3

Prepĺňovaný benzínový C15 TDR

1,5

1476

145

140

300

AT 6 (DCT)

Rozmery a hmotnosti
Karoséria

Dĺžka（mm）

Šírka（mm）

Výška（mm）

Samonosná konštrukcia

4660

1812

1490

Samonosná konštrukcia

4670

1812

1490



Rázvor（mm）

Rozchod kolies vpredu/vzadu（mm）

Pohotovostná hmotnosť (kg)

Maximálna prípustná hmotnosť (kg)

Technicky prípustná hmotnosť
na nápravu (kg) predná/zadná

Maximálna prípustná hmotnosť prípojného
vozidla (kg) brzdeného/nebrzdeného

Objem kufra (l)

Počet miest na sedenie 

Kombinovaná spotreba

Uloženie motora, hnaná náprava

Systém riadenia

Maximálna rýchlosť (km/h)

E1

2680

1565/1555

1203

1700

930/920

1500/750

454

5

6,4

Predné uloženie motora,
predná hnaná náprava

Elektrický posilňovač riadenia (EPS)

178

E3

2680

1553/1553

1253

1760

930/920

1500/750

454

5

6,6

Predné uloženie motora,
predná hnaná náprava

Elektrický posilňovač riadenia (EPS)

196

WLTP

Základné parametre



Osvetlenie vozidla
E1

Halogen

LED

Halogen

Predné stierače typu AERO

Elektricky nastaviteľné vo farbe karosérie
s integrovanými smerovými svetlami

LED

LED

LED

E3

LED

LED

Halogen

Predné stierače typu AERO

Elektricky nastaviteľné vo farbe karosérie
s integrovanými smerovými svetlami

LED

LED

LED

Predné kombinované svetlomety

Denné svetlá

Bočné smerové svetlá

Stierače

Spätné vonkajšie zrkadlá

Zadné kombinované svetlá

Zadné hmlové svetlá

Tretie brzdové svetlo



Kolesá a pneumatiky

Pneumatiky

Disky

E1

205/55 R16 91V

16x6,5J ET28

Komfort

E3

205/50 R17

17x6,5J ET29

Interiér

Palubová doska

Prístrojová doska

Audio systém

Počet reproduktorov

Panel klimatizácie

USB rozhranie

Zapaľovač

Klaksón

Svetlá farba

mäkčený plast

informačný  displej 7"

13" dotykový displej, bluetooth,
USB, Easy connection

4

Dotykový displej

2

●

2, 1 pre veľkú hlasitosť, 1 pre malú hlasitosť

Tmavá farba

mäkčený plast

informačný  displej 7"

13" dotykový displej, bluetooth,
USB, Easy connection

6

Dotykový displej

2

●

2, 1 pre veľkú hlasitosť, 1 pre malú hlasitosť



Komfort

A/C Klimatizácia

A/C Klimatizácia druhý rad sedadiel 

Sedadlá

Nastavovanie polohy sedadiel

Panoramatická strecha

Elektronicky sklápateľné spätné zrkadlá

Bezdrôtové nabíjanie telefónu

Vyhrievanie spätných zrkadiel

E1

Automatická 

−

5

Manuálne nastaviteľné predné sedadlá

Manuálne sklápateľné zadné sedadlá

−

−

−

−

E3

Automatická 

●

5

Elektricky nastaviteľné predné sedadlá:
6 smerov vodič, 4 smery spolujazdec

Manuálne sklápateľné zadné sedadlá

●

●

●

●



Bezpečnosť

Počet airbagov

Detská poistka

Parkovacie senzory

Cúvacia kamera

360° parkovanie HD quality

Centrálne uzamykanie

Kľúče

Rozmrazovanie zadného skla

Elektrické otváranie zadných dverí

Bezkľúčové odomykanie a štartovanie

TPMS   Systém monitorovania tlaku v pneumatikách

ABS/EBD   Protiblokovací systém 

EBA/BAS/BA/EVA   Brzdový asistent

EPB   Elektronická ručná brzda (vrátane asistencie do kopca)

E1

2

●

−

●

−

●

Skladací, s centrálnym ovládaním
(vrátane centrálneho ovládania

zadných dverí)

●

●

●

●

●

●

●

E3

4

●

●

●

●

●

Skladací, s centrálnym ovládaním
(vrátane centrálneho ovládania

zadných dverí)

●

●

●

●

●

●

●



Bezpečnosť

Adaptívny tempomat

ASR/TCS/TRC/ATC   Kontrola trakcie

ESP/ESC   Systém riadenia stability

AUTOHOLD funkcia Dynamický rozjazdový asistent

Predné dvere (zelené sklo, hydrofóbne),
stredné dvere (zelené sklo), zadná strana (zelené sklo)

Predné dvere (zelené sklo, hydrofóbne sklo),
stredné dvere (sklo Privacy/ zatmavené),
zadná strana (sklo Privacy/zatmavené),
zadné dvere (sklo Privacy/zatmavené)

ISOFIX

BSD detekcia slepého uhla

DOW upozornenia otvárania dverí 

E1

−

●

●

−

●

●

●

−

−

E3

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●  Štandardná výbava     |     -  bez možnosti voľby     |     о  doplnková výbava     |     ♦  bude doplnené na základe homologizačných testov

Uvedené údaje majú informatívny charakter. Importér si vyhradzuje právo na ich zmeny bez upozornenia.

Cenník platný od 1.4.2025 do 30.6.2025



Farby exteriér

Ink Black

Ceramic White

Ceramic White/Ink Black (Iba vo verzii E3)

Farby interiér

Cool and trendy Yellow/Black
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